МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛИПКА» СЕЛА ИЛЬИНО ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.05.2022 г.                                                                                                                          № 11

О принятии Программ
МБДОУ детский сад «Липка»
села Ильино Липецкого муниципального района
Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять  программу наставничества для работы с молодыми педагогами МБДОУ детский сад «Липка» села Ильино Липецкого муниципального района.
2. Принять программу по профилактике синдрома эмоционального выгорания педагога «В гармонии с собой» МБДОУ детский сад «Липка» села Ильино Липецкого муниципального района.
3. [bookmark: _GoBack]Принять рабочую  программу «Финансовая грамотность» по образовательной области «Познавательное развитие» для детей старшей и подготовительных групп (5-7 лет) МБДОУ детский сад «Липка» села Ильино Липецкого муниципального района на 2022 – 2024 учебные года.

Заведующий                                  А.Б. Цаликова